
ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE GAS NATURAL A.G.

Balance clasificado al 31 de Diciembre 2024

Activo

CIRCULANTE:

Efectivo y equivalente

Deudores varios 

Gastos anticipados 

Garantías por arriendo 

Total activo circulante

11.098.461

5.523.788

3.073.335

3.505.907

23.201.491

FIJO:

Mejoras en inmueble arrendado 

Equipos computacionales 

Equipos varios

Muebles

Utiles Varios 

Depreciación acumulada

Total activo fijo neto

51.852.111

15.406.198

6.209.793

14.633.165

1.544.011

    -89.533.789

111.490

Total activos: 23.312.981

Pasivo

CIRCULANTE:

Cuenta por pagar 

Retenciones

Provisiones

Total pasivo circulante

144.053

7.200.214

137.050.510

144.394.777

DEFICIT PATRIMONIAL:

Saldo neto ingresos / egresos
2002 al 2023

Saldo neto ingresos / egresos
2024

Total superávit patrimonio

   -72.438.971

 -48.642.825

  -121.081.796

Total pasivos: 23.312.981


