ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE GAS NATURAL A.G.

Balance clasificado al 31 de Diciembre 2024



Activo Pasivo

CIRCULANTE:

Total activo circulante	23.201.491
Garantías por arriendo	3.505.907
Gastos anticipados	3.073.335
Deudores varios	5.523.788
Efectivo y equivalente	11.098.461

CIRCULANTE:

Total pasivo circulante	144.394.777
Provisiones	137.050.510
Retenciones	7.200.214
Cuenta por pagar	144.053

FIJO:

Mejoras en inmueble arrendado	51.852.111
Equipos computacionales	15.406.198
Equipos varios	6.209.793
Muebles	14.633.165
Utiles Varios	1.544.011
Depreciación acumulada	-89.533.789
Total activo fijo neto	111.490

DEFICIT PATRIMONIAL:

Saldo neto ingresos / egresos 2002 al 2023	-72.438.971
Saldo neto ingresos / egresos 2024	-48.642.825
Total superávit patrimonio	-121.081.796
Total superávit patrimonio	-121.081.796

Total activos: 23.312.981 Total pasivos: 23.312.981